

Kohaliku omaalgatuse programmi Pärnu maakondliku komisjoni ettepanek toetuse taotluste rahuldamise kohta

(projektid esitatud 01.aprilliks 2013.a, komisjoni ettepanek 27.05. 2013.a.)

Lisa 1

MEEDE 1 "KOHALIK ARENG"				
Jrk.nr	Taotleja nimi	Projekti nimi	Eraldatud summa	Tegevused
			29711,67	
1	MTÜ Kasemetsa käsitöö- ja spordiselts	Isetegemise rõõm	1 043,30	Kahe käsitöölase koolituse korraldamine, koolitusel valminud toodete näituse korraldamine, kokkuvõtted, aruandlus.
2	MTÜ Pärnumaa Kodukant	Kestvad Pärnumaa külad	1 590,00	Pärnumaa külade eestvedajate osalemine Eesti Külade Maapäeval Saaremaal, TÖN nädala raames "Õppiv küla" programmi läbiviimine vähemalt 10 külas, Pärnumaa aasta küla konkursi läbiviimine maakonnas.
3	MTÜ Suupilliklubi Piccolo	XII Pärnu Harmonica Festivali Muuikapäeva teostamine Pärnu linnas 29.06.13	1 600,00	Festivali Muusikapäev korraldamine, mis väärtustab kultuurielu järjepidevust Pärnus ning tutvustab selle väärtusi ka külalistele väljaspool Pärnut. Muusikapäev on kolmepäevase festivali eraldiseisev osa, professionaalsete muusikute kaasamine, esinemispaikade ehitamine ja komplekteerimine, kokkuvõtted, aruandlus.
4	MTÜ Murru Küla Selts	Kogukonna kool	1 598,40	6 õpitoa ja õppevisiidi läbiviimine - õpituba majandusteadlasega, rahvuslik käsitöö, rahvusliku toidu tähtsus, kohaliku toidu tähtsus ja tervislikkus, televisioon kui fiktsioon või tõelisus, õppevisiit

5	MTÜ Kastan Taskus	Ühepäevakohvikud Augustiunetusel	1 530,00	Augustiunetuse programmis on üle 50 erineva sündmuse ja esinemise, teatrietendused, kunstinäitused, filmiesitlused, raamatulaat, kohtumised kirjanikega, spordiüritused, loengud, ekskursioonid, tantsuetendused, lisaks on avatud tänavakohvikud, ühepäevakohvikute koolituse korraldamine.
6	MTÜ Tori Spordiklubi	Tervisespordisari Terve Tori 2013	1 410,00	Kolm tervisespordipäeva - kanuumatka, jalgrattamatka ja saalitreeningute päeva ettevalmistamine ja läbiviimine, reklaammaterjalide tellimine, valmistamine ning paigaldamine, kaelakaartide valmistamine, aruandlus.
7	MTÜ Kikepera Selts	Kikepera külapäev ja kokkutulek	660,00	Koostöölepete sõlmimine, vajaminevate materjalide soetamine laste meisterdamismajakese tarbeks, küla ajaloost fotode digitaliseerimine, heategevusliku oksjoni korraldamine külamaja parendamiseks.
8	MTÜ JLME	Jõesuu lastekross	828,00	Jõesuu külas, selleks spetsiaalselt ettevalmistatud maa-alal, laste krossivõistluse korraldamine, mille kavast on nii motokrossi- kui ka jalgrattakrossivõistlused lastele, ohutuskoolituse ettevalmistamine, krossiraja ettevalmistamine ja teavitustöö.
9	Naisseltsing Kilingi-Nõmme Martad	Hakkame liikuma	1 440,00	K-Nõmme-Tihemetsa ja vastupidi jalgrattamatka, rabamatka ja kanuumatka Koiva jõel korraldamine.
10	Seltsing Meie Kodukülad	Maa ja mets meie ümber	1 243,00	Traditsioonilise Are valla küladepäeva korraldamine, näituse ruumide ettevalmistamine, üritusteks vajalike vahendite ostmise, näituste ülespanek, külapäeva läbiviimine, projekti aruandlus
11	MTÜ Pärnu Kahe Silla Klubi	Pärnumaa Rahvasporditurg - sportimisvõimaluste tutvustamine Pärnumaa elanikele	1 600,00	Pärnumaa Rahvaspordituru korraldamine, mille eesmärgiks on pakkuda üks sporti täis päev, turule kogunevad peaaegu kõik Pärnumaa spordiklubid ja -ühingud tutvustamaks oma tegevusi ja pakutavaid teenuseid. Kokkulepete sõlmimine koostööpartneritega, turgu ja seal osalejate tutvustava materjali koostamine, kujundamine ja trükkimine, turu ala ettevalmistamine, telkide ja lava ülespanemine, turu ja lastejooksude läbiviimine.

12	MTÜ Soometsa Külaselts	Koos kasvamine	1 524,00	Külakogukonnas elavate inimeste omavaheliste sotsiaalsete sidemete tugevdamine, küla arengukava uuendamine ja külaseltsi tegevuse mõju sisehindamine, külaelanike ühise koolitusprogrammi läbiviimine.
13	MTÜ Tõstamaa Kodukant	Seliste meierei sepikoja tegevuse aktiveerimine	608,58	Koolituse "Sepislikud ühendused läbiviimine, sepikoja näidisürituse läbiviimine, kogukonna teavitust projektisündmustest, aruandlus.
14	MTÜ Kunsti-ja kultuuriselts Hohloma	Rahvuskultuuri teemakuud ja eraisikutelt kogutud esemete väljapanekud Vene talus Pärnumaal	1 600,00	Teemakuude eesmärgiks on Vene talu piirkonna elanike kaasamine. Matrjoška ja naiste talismanide kuu, samovarikuu, hohloma kuu, vene piruka ja prääniku kuu, Pavlovski Possadi räti kuu läbiviimine.
15	MTÜ Paadrema Ettevõtluskoda	Paadrema ettevõtlusportaali loomine: paadremakoda.ee	825,00	Paadremale kergesti hallatav ja ülevaatlik internetiportaali loomine, Paadrema piirkonna oskustöölise, ettevõtjate ja äriühingute sinna koondamine. Andmebaasi koostamine, analüüsimine ja ettevalmistamine intervjuudeks, intervjuude läbiviimine, foto ja videoülevõtted, tekstide toimetamine, fotode töötlemine ja videote monteerimine ja veebilehe testkeskkonda paigutamine, veebilehe ülevaatamine, avaldamine, analüüs ja kokkuvõtted.
16	Pärnu-Jaagupi rahvaspordi edendamise seltsing	X Pärnu-Jaagupi Poolmaratoni teatejooksu, V lastejooksu, IV tervisekäimine läbiviimine	796,00	Korduvalt kasutatavate jooksunumbrite õmblemine, numbri/logo trükk, telkide rentimine, maakondlik reklaam, reklaammaterjalide trükkimine, rajapiirdevõrgu ja tugipostide soetamine, rajaviitade valmistamine.
17	MTÜ Noorte Inimeste Innukad Teod	Kogukonna kaasamise üritus "Rohelaat Tammistes"	616,40	Koostöös Tammiste lasteaiaga kevadise rohelaada korraldamine, rohetaimede laada ja võistlusmängude läbiviimine.
18	MTÜ Pärnumaa Kodukant	Meie ettevõtlikeks noorteks	1 544,00	Fotodus koolituse, fototöötamise töötoa, ettevõtluskoolituste ja motivatsioonikoolituse läbiviimine. Projektis osaleb 20 noort, kellest suurem osa läbib kogu koolitustsükli.
19	Uduvere seltsing	Maalapse tegemised 2013 suvel	1 599,09	Kolme põlvkonna inimeste kaasamine, andes edasi oma oskusi ja teadmisi lastele. Üheskoos tegemise rõõmu kogemine, traditsioonide

				jätkamine ja uute traditsioonide loomine, vaba aja sisustamine koos uute oskuste omandamisega. Jaanitule, vanakraami laada, talgupäevade ühine korraldamine ja läbiviimine. Suviste tegevuste lõpetamiseks on lastele mõeldud preemiareis Vembu-Tembumaale.
20	MTÜ Mihkli Kihelkonna Kultuuriselts	Mihkli laad 25	1 600,00	Mihkli laada 25 juubeli tähistamine, suur rahvaüritus kultuuriprogrammiga kannab sel aastal nime "Aastad lennul läind'...". Koonga valla suurüritus seob kokku puhkpillimuusika, rahvatantsu, huumori, põnevad tegevused lastele, kirikumuusika, rahvaspordi, ettevõtluse, käsitöö ning kohtumised vanade tuttavatega.
21	Maima küla seltsing	Maima piirkonna külade seltsielu 2013.a.	307,90	Maima XXVI spordimängude ettevalmistamine, külade jaanitule, sügismatka Soontagana maalinna läbiviimine.
22	MTÜ Pärnu SummerCup	Positiivsem elu läbi jalgpalli	1 600,00	Jalgpalliturniiri korraldamine, jalgpalliturniiri läbiviimine, showmängu korraldajate, kohtunike ning treenerite vahel läbiviimine, kokkuvõtete tegemine ja aruandlus.
23	Seltsing Pootsi Aktivistid	Pootsi külalaad	1 448,00	Laada ettevalmistamine - Pootsi laada traditsioon on alguse saanud 2001.aastal ja muutunud aina populaarsemaks ja rahvarohkemaks, Pootsi laada läbiviimine ja laadaplatsi koristamine
24	MTÜ Pärnu Kahe Silla Klubi	Pärnumaa Spordikonverentsi korraldamine	1 100,00	Spordikonverentsi ettevalmistamine, kooskõlastamine oma ala asjatundjatega, konverentsi toimumine, kokkuvõtete tegemine, aruandlus.
MEEDE 2 „KOGUKONNAPÄRAND“				
Jrk.nr	Taotleja nimi	Projekti nimi	Eraldatud summa	Tegevused
			3713,86	
1	SA Kihnu Kultuuri Instituut	Kihnukeelsed pisiraamatud	640,00	Raamatute koostamine, kihnu keele korrektuur, kujundamine, trükkimine. Lisaks Kihnu muuseumile võiks pisiraamatud olla müügis ka reisiparvlaevadel, raamatuid saab edukalt kasutada õppematerjalina

2	MTÜ Rännuämblike Võrgustik	Raamat Soomaa 20	1 500,00	Soomaa 20nda aastapäevaks e-raamatu kirjastamine, mis annaks ülevaate nii Soomaa ajaloost kui hetkeolukorrast, elust-olust Soomaal, kohalikust kultuuripärandist, inimestest.
3	MTÜ Lavassaare Külaselts	Lavassaare ajalugu nähtavaks	1 573,86	Vanasse rabakontoris muuseum-külakeskuse rajamine, näituse paigaldamine Lavassaare rahvamajja, Lavassaare Raudteemuuseumiga koostöö tegemine, pildimaterjali skaneerimine, töötlemine, väljaprintimine, kopeerimine, piltide raamimine, pasportuu paigaldamine, raamitud pildimaterjali väljapaneku korraldamine.
MEEDE 3 "KOHALIKU ELUKESKKONNA PARANDAMINE JA KOGUKONNATEENUSED"				
Jrk.nr	Taotleja nimi	Projekti nimi	Eraldatud summa	Tegevused
			15988,88	
1	MTÜ Vahenurme Selts Vaheka	Vahenurme külakeskus mitmekülgsemaks	1 150,00	Sauna ahju ostmise, transport, lauateniselaua soetamine, pall, medalid, bensiin muru niitmiseks, arvutiväline kõvaketas
2	MTÜ Rääma Noorte Ühing Noorus	Nooruse Maja saaliuste helipidavuse parandamise kaudu ruumid paralleelkasutusse	1 600,00	Uste tellimine, valmistamine, paigaldamine, järelviimistlus, aruandlus
3	MTÜ Soometsa Külaselts	Külamaja kogukonna jaoks	1 584,00	Ühte ruumi uue põranda paigaldamine ja kahes ruumis siseviimistluse tegemine.
4	MTÜ Tere,tervis!	Avalike peatuspaikade loomine Kihnu saarel	1 600,00	Peatuspaikade korrastamine, eskiisi, ehitusprojekti koostamine, inventari tellimine, paigaldamine, aruandlus.
5	MTÜ Tõstamaa Kodukant	Seliste Meierei sepikoja elektrisüsteemi uuendamine	1 465,00	Aegunud elektrikilbi uuendamine, sepikoja tööks vajalike valgustite, pistikupesade ja lülitite soetamine ja paigaldamine.
6	MTÜ Lavassaare	Lavassaare Külaseltsi	566,88	Balneoloogilise turba ostmise, klaaspurkide ostmise, etikettide kujundamine, ostmise, balneoloogilise turba pakendamine, etikettide

	Külaselts	suveniirtoode		paigaldamine klaaspurkidele.
7	MTÜ Paikuse Naisteühing Marta	Luanõud Seljametsa külamajja	1 021,00	Luanõude ostmise 50-le inimesele.
8	MTÜ Saulepi Külaselts	Teeme ära heakorratööd Kulli külas	905,00	Kulli küla külaplatsi korrastamine, parendamine, ehitatakse juurde pinke ja laudu, lava elektrivarustuse parendamine.
9	MTÜ Kasemetsa käsitöö- ja spordiselts	Vahendid teenuse pakkumiseks Villast tooteni	869,00	Villa töötlemiseks vajalike seadmete - trummelkraasid, vokk ja survepesur soetamine.
10	MTÜ Tahkuranna Naisselts	Külakeskus Tahku Tare ühistegevusteks ja teenuste pakkumiseks varade soetamine	778,00	Õmblusmasina ja overloki soetamine, mille tulemusel on võimalik pakkuda õmblusteenust. Veekeedukannu ja pastamasina soetamine.
11	MTÜ Pärnu Sõudeklubi	Sõudmise kui jätkusuutliku kogukonnateenuse säilitamine ja arendamine Pärnus	1 600,00	Treeningute läbiviimiseks 5 paari aerude soetamine.
12	MTÜ Väandra Naisselts	Väandra Naisseltsi hoone rekonstrueerimistööd (lõunapoolse otsa remondi lõpetamine)	1 600,00	Seltsile kuuluva hoone lõunapoolse otsa rekonstrueerimise lõpetamine.
13	Tõstamaa Mõisapreilide Selts	Tõstamaa muuseumi ekspositsiooni parendamine	1 250,00	Tõstamaa muuseumile kahe klaasvitrini soetamine ja paigaldamine, muuseumile annetatud esemete eksponeerimiseks.
MEEDE 4 „ÕPIRINGID“				
Jrk.nr	Taotleja nimi	Projekti nimi	Eraldatud summa	Tegevused
			600,00	

1	MTÜ Arendus-ja Innovatsioonikeskus Livonia	Kilingi-Nõmme aiasõbrad laiendavad teadmisi	200,00	Aiandusest ja kodukaunistamisest huvitatud vallakodanike suhtlusringi tegevuste läbiviimine, osavõtjad on K-Nõmme linnast ja lähiümbrusest. Registreerunud on 17 inimest. Õpiringi tegevus toimub 4 kuu vältel. Toimuvad arutlused, mõttevahetused, ekskursionid ja praktilised tegevused. Praktilised tegevused viiakse läbi ringiliikmete koduaedades.
2	MTÜ Pärnu Pimedate Ühing	Avasta loodust erinevate meeltega	200,00	Loodussõprade õpiringi läbiviimine. Pimedate ühingu on palju inimesi, kes on huvitatud loodusest, seetõttu tekis vajadus moodustada loodussõprade õpiring. Ringi töö toimub üks kord kuus, erinevates kohtades, õppepäevade kaudu. Õppepäevadel tutvume ravimtaimedega, botaanikaaias kasvavate lillede ja kultuurtaimedega, saame teadmisi lindudest ja nende häältest ning avastame seente maailma.
3	MTÜ Kabli Festival	Loovus ja eneseteadlikkus läbi keraamika	200,00	Keraamika-alase õpiringi läbiviimine. Peamiseks sihtrühmaks on Häädemeeste valla inimesed. Õpiringis osalejatel on läbi isetegemise võimalus ühest küljest jagada oma kogukonna inimestega kogemusi ja ideid, teisest küljest aga suurendada oma teadmisi keraamikast ja selle teraapilisest mõjust.

Taotlejate allkirjaõiguslikel esindajatel tulla lepinguid sõlmima Pärnu Maavalitsusse (III korrus tuba 305) 07.juunil 2013. a. kell 8.00-16.00. Juhul, kui komisjoni otsusega programmist eraldatav summa on väiksem taotluses olnud summast, tuua kaasa korrigeeritud eelarve, kus on arvestatud eraldatud summaga. Juhul, kui eraldatava summa väiksuse tõttu projekt osutub teostamatuks ja taotleja seetõttu uut eelarvet ei too, vahendeid programmist ei eraldata.

Otsus kõikide projektide kohta võeti vastu konsensuslikult.

Maavanema poolt kinnitatud komisjoni hindamise tulemused lisas 1 avalikustada internetis Pärnu Maavalitsuse koduleheküljel hiljemalt 4. juuniks 2013.

Riina Redlich
Regionaalarengu peaspetsialist,
komisjoni esimees